中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）59 号

关于对 2020 年第二批产品团体标准立项的公示

各会员单位：

    根据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019年修订版）》（中试

协字〔2019〕28 号），经中国化学试剂工业协会团体标准委员会（以下简称中

试协团标委）讨论评审，确定《化学试剂 十二水合硫酸铝铵》、《化学试剂 氟

化铅》等十项为 2020 年第二批产品团体标准立项计划项目（详见附件）。为确

保立项项目的科学、合理、系统与协调，依据有关规定，现予以公示，公示期

至 2020年 6月 26日。

若对申报立项项目有异议，将有关情况向中试协团标委办公室反馈。

如有单位愿意参与该批项目标准编制工作，请与中试协团标委办公室联系。

    联系人：闫晓燕

    电话：18526778029

    邮箱：hxsjtbw@163.com

附件： 2020年第二批产品团体标准立项项目汇总

                                         中国化学试剂工业协会

                                           2020年 6月 11日

此页无正文内容。

关键词：2020年第二批产品团体标准  立项  公示

发放范围：中试协会员工作群、会员邮箱、中试协团标交流群

抄送（抄报）：--

附件

2020 年度第二批团体标准立项项目汇总

序号 标 准 名 称 主要起草单位 完成期限

1 化学试剂 氟化铅 广州化学试剂厂 2020年 12月

2 化学试剂 十二水合硫酸铝铵 广州化学试剂厂 2020年 12月

3 化学试剂 一水合氢氧化锂 广州化学试剂厂 2020年 12月

4 化学试剂 碳酸锶 广州化学试剂厂 2020年 12月

5 化学试剂 无水磷酸二氢钠 广州化学试剂厂 2020年 12月

6 化学试剂 无水磷酸氢二钾 广州化学试剂厂 2020年 12月

7 化学试剂 无水硫酸镁 广州化学试剂厂 2020年 12月

8 化学试剂 一水合磷酸二氢钠 广州化学试剂厂 2020年 12月

9 化学试剂 发烟硝酸（优级纯） 广州化学试剂厂 2020年 12月

10 化学试剂 氨水（优级纯） 广州化学试剂厂 2020年 12月